
UCHWAŁA NR RG.0007.14.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Miastu Tychy zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 2018r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz 1508)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

1. Powierza się Miastu Tychy realizację zadania własnego w zakresie udzielania schronienia bezdomnym  
mężczyznom z terenu Kobióra w noclegowni prowadzonej przez Miasto Tychy lub jego jednostkę.

2. Zadanie będzie realizowane w Noclegowni Miejskiej w Tychach.

§ 2. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy 
Kobiór i Prezydentem Miasta Tychy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8BDF2B0-673C-40B3-90C3-25F1018BA319. Uchwalony Strona 1




